
Форма Цвет Площадь Цена за м2. Цена за уп.

Кварцит, травертин,сланец 2,2 кв.м. 808,00 ₽ 1 777,60 ₽

Английский, бельгийский, 

готический, каталонский, 

шотландский
2 кв.м. 808,00 ₽ 1 616,00 ₽

Песчаный, терракотовый, 

обоженный, бежевый, 

мраморный, античный, 

баварский, красный

2,5 кв.м. 808,00 ₽ 2 020,00 ₽

Цена за шт.

808,00 ₽

1 212,00 ₽

1 212,00 ₽

1 760,00 ₽

1 683,00 ₽

Уголок металлический 

внешний/внутренний
Цвет а ассортименте 50 х 50 х 1250

Размер, мм

Серия " Кирпич " 

Наименование 

Серия " Камень " 

Камень

5 кг

3,5 х 30 

производитель ТехноНиколь 

Цвет а ассортименте 50 х 100 х 1250

Кирпич

Кирпич

Комплектация для фасадной плитки

Наименование Цвет

Гвозди для гибкой черепицы

Мастика фиксер                      0,1 кг на 1 пог.м.

ТК "Изомакс"                                                                                                                                                                                                                                                                                  

+7(8512)48-26-48
Фасадная плитка HAUBERK

Цокольная планка Цвет а ассортименте 17 х 85 х 20 х 1250 

Наличник оконный  

металлический 


